
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 17:00

Radaro stebėjimo programinė įranga RASS

Radaro stebėjimo programinė įranga RASS

Radarinės erdvės stebėjimo sistema - tai visiškai automatizuota sistema, skirta stebėti, valdyti ir įrašyti
įsibrovimus, aptiktus įvairių jutiklių: antžeminių stebėjimo radarų, PTZ kamerų ir kitų. Po įsibrovimo
aptikimo sistema automatiškai nukreipia vaizdo kamerą ir rodo vaizdą realiu laiku aptikto objekto
verifikavimui. Jutiklių ir vaizdo kamerų aprėptis rodoma iš paukščio skrydžio vaizdų, sugeneruotų
integruoto kartografavimo variklio.

Patogi vartotojo sąsaja leidžia lengvai ir intuityviai atlikti veiksmus: kontroliuoti vaizdo kamerą rankiniu
būdu, nustatyti jutiklių poziciją, vykdyti įvykių apžvalgą ir kitus veiksmus.

SISTEMOS PRIVALUMAI

Kryžminio perimetro stebėjimo sistema
Papildomai integravus su vaizdo valdymo sistema galima įrašyti visus vaizdo kanalus ir ekrane
rodyti vaizdus tolimesniam tyrimui
Neribotas daviklių skaičius: radarai, vaizdo kameros, apsauginės tvoros ir kita
Web ir IP paremta valdymo sąsaja
Integruotas kartografavimo variklis
Analoginių ir IP kamerų suderinamumas
Greita ir lengva topologijos konfigūracija
Pilna atsarginių kopijų ir įvykių atkūrimo duomenų bazė
Įtraukimas ir pašalinimas tam tikrų vietovių iš radaro aktyvios zonos, siekiant sumažinti klaidingų
pavojų signalus
Lengvai pritaikoma individualiems poreikiams

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


